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Bilişim Vadisi ile 
Yapay Zeka Fabrikası Arasında
İşbirliği Anlaşması İmzalandı

ChatGPT’ de Görsel Devrimi:
GPT-4o Destekli Görsel Üretim Başladı

Bilişim Vadisi’nden yapılan açıklamaya göre, işbirliği çerçevesinde 
Yapay Zeka Fabrikası, Bilişim Vadisi ev sahipliğinde ve yürütücülüğünde 
düzenlenecek B-Stars AI Hızlandırma Programı’nda paydaş olarak yer 
alacak. Yapay zeka ekosisteminde rekabet avantajı kazanmak isteyen 
girişimler için özel tasarlanan program, girişimlerin ölçeklenmesine, 
teknoloji ve iş geliştirme süreçlerini hızlandırmasına olanak tanıyor. 
Program, yenilikçi çözümler geliştiren girişimlere eğitim, mentörlük, 
atölye çalışmaları, vaka analizleri, teknoloji seminerleri ve yatırımcı 
görüşmeleri gibi kapsamlı destekler sunuyor. 

OpenAI, ChatGPT ’ye entegre ettiği yeni görüntü üretim özelliğiyle yapay zeka alanında bir adım daha ileri gidiyor. 
“4o Image Generation” olarak adlandırılan bu özellik, bugünden itibaren tüm kullanıcılar için aktif hale geliyor. Artık 
kullanıcılar, GPT-4o modelini kullanarak ChatGPT üzerinden doğrudan görseller oluşturabilecek ve düzenleyebilecek. 
Yeni özellik, ChatGPT’nin hem ücretli hem de ücretsiz kullanıcılarına sunuluyor.
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Apple, Google Haritalar’ ın sokak görünümüne benzer bir özellik olan 
Apple Haritalar’ın Look Around özelliği için görüntüleri nasıl topladığını 
ve kullandığını açıklayan web sitesinin bir bölümünü geçtiğimiz ay 
güncelledi. Yeni eklenen paragrafta, Mart 2025’ten itibaren Apple’ın, 
görüntü tanıma, oluşturma ve geliştirme ile ilgili modeller de dahil 
olmak üzere Apple ürün ve hizmetlerini destekleyen modelleri eğitmek 
için Look Around çekimleri sırasında toplanan görüntüleri ve verileri 
kullanacağı belirtiliyor.

Apple, Haritalar’ daki Görüntüleri 
Yapay Zeka Eğitimi için 
Kullanacak 

Microsoft, yapay zeka destekli 
güvenlik çözümlerine bir yenisini 
ekleyerek, yoğun iş yükü altındaki 
güvenlik ekiplerine yardımcı olacak 
yeni AI ajanlarını duyurdu. Şirket, 
geçen yıl tanıttığı Security Copilot 
platformunu genişleterek, altı 
yeni yapay zeka ajanını kullanıma 
sunacağını açıkladı. Bu ajanlar, kimlik 
avı ve veri kaybı gibi tehditleri analiz 
edip önceliklendirme, kritik olayları 
tespit etme ve güvenlik açıklarını 
izleme gibi görevleri otonom şekilde 
gerçekleştirecek. 

Microsoft, Siber Güvenliğe 
Destek Olacak Yapay Zeka 
Ajanlarını Tanıttı
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AI Kamera Teknolojisi; Otonom Araçlar

Bilim İnsanları, Düşünceleri Gerçek Zamanlı
Sesli Kelimelere Dönüştürebilen Cihaz Geliştirdi

Türkiye Yerli GPS Sistemi için 
Uygulama Geliştirecek

Amazon Prime Video, film ve dizilerde yapay zeka destekli dublaj programını test ediyor. İzleyicilerin belirli ülkelerde 
dublajı olmayan yapımların keyfini çıkarmalarına yardımcı olacak. Amazon Prime Video, izleyicilerin kendi dillerinde 
olmayan film ve dizilerin keyfini çıkarmalarına yardımcı olacak bir programı test ediyor. Amazon Prime Video, lisanslı 
film ve diziler için yapay zeka destekli dublaj sunacak. 

ABD’den araştırmacılar, yürüttükleri çalışma kapsamında, beyin aktivitelerini sese çeviren bir yapay zeka modeliyle 
eğitilen cihazı, 18 yıl önce felç geçirdikten sonra konuşma yetisini kaybeden 47 yaşındaki bir kadının beynine yerleştirdi. 
Bilim insanları, cihazın, doğrudan beynin konuşma merkezine yerleştirildiğini ve beynin bu bölgesinden gelen sinyalleri 
sürekli olarak analiz ettiğini belirtti. Belirli cümleleri zihninde canlandırdığında, beynindeki sinyalleri elektrotlar 
aracılığıyla kaydeden araştırmacılar, hastanın felç geçirmeden önceki ses kayıtlarından yararlanarak oluşturdukları 
ses sentezleyicisiyle düşünceleri gerçek zamanlı olarak sesli kelimelere dönüştürdü. Araştırmacılar, henüz deneme 
aşamasında olsa da cihazın bir gün konuşamayanlara ses olma konusunda yardımcı olabileceği düşünüyor.

Türkiye, stratejik alanlarda dışa bağımlılığı azaltmak ve dijital dünyada 
söz sahibi olmak amacıyla yerli GPS sistemi için harita ve navigasyon 
uygulaması geliştirmek için düğmeye bastı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından açıklanan “2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi” kapsamında, 
Türkiye’nin kendi uydularına dayalı bir Bölgesel Konumlama ve Zamanlama 
Sistemi kuracağı açıklandı. Bu sistemin küresel GPS sistemlerine alternatif 
oluşturması hedefleniyor. Konumlandırma sistemi özelinde Fergani Uzay’ın 
çalışmalarının bulunduğu biliniyor.
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Güvenilir ve Uygun Maliyetli Yapay 
Zeka Uygulamaları Geliştirmesine 
Yardımcı olan Girişim: Portkey

Microsoft, Ücretsiz Yapay Zeka 
Kurslarını Duyurdu

Galaxy S25 ve Pixel 9 Serisi için 
Gemini Live Özelliği Ücretsiz Olarak 
Kullanıma Sunuldu

Açık kaynaklı bir yapıya sahip olan Potkey, yapay zeka geliştirme ve yönetim 
süreçlerini kolaylaştırmayı hedefliyor. Yapay zeka iş akışlarını izleme, 
yönetme ve optimize etme araçları sunan Potkey, özellikle dil modelleri 
(LLM) kullanan projelerde destek sağlıyor. Aynı zamanda girişim, maliyet, 
kalite ve gecikme sürelerini izlemeyi, istem (prompt) mühendisliğini 
ölçeklendirmeyi, LLM davranışlarını güvenilir hale getirmeyi ve üretime 
hazır yapay zeka agent’ları oluşturmasını kolaylaştırmayı amaçlıyor.

Microsoft, bir dünya rekoru kırmayı da amaçladığı ücretsiz yapay zekâ eğitim 
programını başlattı. Şirket, “AI Skills Fest” olarak isimlendirdiği yeni ücretsiz 
eğitim festivalini duyurdu. Dileyen herkesin katılabildiği eğitimler, oldukça 
geniş kapsamlı ve anlatıldığına göre gerçekten bir şeyler kazandıracak 
türden. 28 Mayıs’a kadar devam edecek olan festival kapsamında canlı 
yayınlar, yüz yüze eğitimler, eğitim içerikli videolar ve hackathon etkinlikleri 
yer alacak. Yapay zekâyı hiç bilmeyen birisinin makine öğrenimi veya 
doğal dil işleme gibi en temel seviyede bile bilgi edinebileceği kurslar, 
Copilot, Fabric ve Azure gibi Microsoft’un gelişmiş yapay zekâ araçlarını da 
kapsayacak.

Google, Galaxy S25 ve Pixel 9 için yeni Gemini Live özelliklerini ücretsiz 
olarak kullanıma sundu. İlk olarak Mart ayındaki MWC 2025’te duyurulan 
özellik ile telefonun kamerası veya ekran kaydı aracılığıyla Google’ın yapay 
zeka aracı Gemini’ye etraftaki veya ekrandaki herhangi bir şeyle ilgili soru 
sormak mümkün hale geliyor. 

Hyundai ve Boston Dynamics Arasında Dev “insansı” 
ortaklığı: Binlerce Atlas Üretilecek 
Güney Kore merkezli otomotiv devi Hyundai Motor Group, ABD’li robotik şirketi Boston Dynamics ile uzun vadeli bir iş 
birliği anlaşmasına imza attı. Bu stratejik ortaklık kapsamında Hyundai, Boston Dynamics’in robot üretim kapasitesini 
artırarak küresel pazarda liderlik hedefini destekleyecek. Anlaşma kapsamında Hyundai, on binlerce robot satın almayı 
planlıyor. Halihazırda Boston Dynamics’in Spot isimli dört ayaklı robotlarını tesislerinde endüstriyel denetim ve bakım 
faaliyetlerinde kullanan Hyundai, yeni nesil insansı robot Atlas’ı da üretim hatlarına entegre etmeye hazırlanıyor. Şirket, 
fiziksel yapay zeka ve insansı robotların iş yapış biçimini kökten değiştireceğine inanıyor. 
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Yüz İfadeleri, VR ve AR Erişilebilirlik seçeneklerini 
Genişletmeye Yardımcı Olabilir

Yandex Maps, Kamyonlara Özel Navigasyon Özelliğini 
Türkiye’de Kullanımına Sundu

RAG Gerçeklik Kontrolü: Yeni Açık Kaynak Framework, 
Şirketlerin AI Performansını Bilimsel Olarak Ölçmesine 
Olanak Tanıyor

Araştırma, University of Glasgow ve İsviçre’deki University of St. Gallen’deki araştırmacılar tarafından gerçekleştirilmiş 
olup Meta’nın Quest Pro başlığı aracılığıyla yedi basit yüz hareketinin tanınarak bir VR oyununu kontrol etmek ve AR 
ortamında web sayfalarını gezmek gibi işlevlerin yerine getirilebileceğini keşfedildi. Bu bulgular ile engelli bireyler için VR 
ve AR deneyimlerine daha geniş erişim sağlanabileceği ve eller serbest kontrol seçeneklerinin kullanımın artabileceği 
düşünülmektedir. Çalışmada, kullanıcıların yedi yüz hareketiyle ( ağız açma, göz kısmak, yanakları şişirmek) yazılımı 
kontrol edebileceği bir model geliştirildi ve bu hareketlerin %97 doğrulukla tanınabildiği gösterildi. Araştırma, özellikle 
hareket bozuklukları olan bireyler için ileriye dönük erişilebilirlik seçeneklerini genişletmeyi ve eller serbest teknolojiler 
için yeni yollar açmayı hedeflemektedir

Yapay zeka destekli navigasyon hizmeti Yandex Maps, Türkiye’de kamyonlara özel navigasyon ile rota belirleme özelliği 
sunarak sürücülerin yolculuklarını araç kısıtlamalarına göre planlamalarını kolaylaştırıyor. Bu yeni özellik, toplam ağırlık, 
aks yükü, taşıma kapasitesi, araç boyutları, römork ve emisyon sınıfı gibi çok sayıda parametreyi dikkate alıyor. Bu özellik 
rota güvenliğini artırıyor, trafik cezası riskini en aza indiriyor ve yerel yol düzenlemelerine uyumun sağlanmasına yardımcı 
oluyor. Rotalar, kamyonların mevcut özelliklerine göre kullanamayacakları yollardan kaçınacak şekilde hesaplanıyor

Retrieval-Augmented Generation (RAG) sistemlerinin performansını objektif bir şekilde ölçmek için bir çözüm olarak 
yeni bir açık kaynak çerçevesi olan Open RAG Eval tanıtıldı. Open RAG Eval çerçevesi, RAG sistemlerini ölçmek ve 
optimize etmek için bilimsel bir yöntem sunarak subjektif değerlendirme yerine veri odaklı kararlar alınmasını sağlıyor. 
Teknik yenilik olarak, büyük dil modellerini (LLM) kullanarak değerlendirme sürecini otomatikleştiriyor.
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Çin’in DeepRoute.ai ve Qualcomm İşbirliği 

Yapay Zeka Şirketi Anthropic, Avrupa’da 100 Yeni İş 
Pozisyonu Duyurdu

Lise Öğrencisi Al destekli Doktor Asistanı Robot 
Geliştirdi; Doktor Luvi

Üniversite Öğrencilerinin Geliştirdiği Otonom Tarım 
Robotu ‘Bögü’ Seri Üretim için Gün Sayıyor

Çin merkezli otonom sürüş teknolojisi geliştiricisi DeepRoute.ai, Qualcomm ile iş birliği yaparak Snapdragon 
platformlarına dayalı “maliyet etkin” gelişmiş sürücü destek çözümleri geliştireceğini duyurdu. Bu çözümler, lidar ve 
yalnızca görüş sistemlerini kapsayacak ve şehir içi otomatik pilot navigasyonu, otoyol navigasyonu ve otomatik park 
gibi özellikleri destekleyecek.

Anthropic adlı ABD merkezli yapay zeka şirketi, Avrupa’da 100’den fazla yeni pozisyon oluşturacağını duyurdu. Bu 
pozisyonlar, Dublin ve Londra’daki ofislerinde satış, mühendislik, araştırma ve iş operasyonları alanlarında olacak. 
Anthropic’in, Claude adlı chatbot’u geliştiren şirket olarak OpenAI’nin ChatGPT’si ve Google’ın Gemini’si ile sıkı bir rekabet 
içerisinde olduğu gözlemlenmektedir.

Van’da lise öğrencisi Emir İshak Yüksek, bilgisayar öğretmeni olan Yusuf Sarıyer’in de desteği ile Doktor Luvi isimli 
yapay zeka projesiyle katıldığı TÜBİTAK yarışmasında bölge birincisi seçilerek, Türkiye finaline gitmeye hak kazandı. 
Projede bir kez kayıt oluşturulduktan sonra doktora muayeneye giden hastaları tanıyarak sordukları soruları tanımlanan 
algoritmalar üzerinden yanıtlayabilen robotun, hastanın kullandığı ilaçların takibini yaparak gerekli yönlendirmeleri 
yapma özelliği de bulunuyor. Okulun atölyesinde belli günlerde proje üzerine çalışan 15 yaşındaki Yüksek, hastalık 
yönetimi, hasta takibi, karşılıklı konuşma ve hastayı hatırlama gibi özelliklere sahip  olan Doktor Luvi ile sağlık hizmetine 
önemli katkılarının olabileceğini dile getiriyor. 

Ankara Üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği tarladaki yabancı otları tanımlayıp ilaçlayan otonom tarım robotu ‘Bögü’nün 
TürkTraktör tarafından iki yıl içinde seri üretiminin yapılması planlanıyor. Öğrencilerin geliştirdiği insansız otonom tarım 
robotu, görüntü işleme teknolojisi ile yabancı otlarla kültür bitkilerini ayırt edebiliyor. Tarlada sadece yabancı otlara ilaç 
püskürten Bögü, bitkilere ve toprağa zarar vermeden tarım arazilerini koruyor. Ayrıca ilaç maliyetlerinin azalmasına da 
yardımcı oluyor. 
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Amazon’un Yapay Zekası Artık 
Uzun Videolar Üretebiliyor 

Giresun Üniversitesi Yapay Zekaya Dayalı Yeni ‘Sinir Ağı 
Yazılımı’ Geliştirdi

Çeşitli Engelleri ve Rahatsızlıkları Olan Kullanıcılar için 
İnternet Erişilebilirliğini Artıran Araç: Assistive24

Google, ‘Keşfet’ Akışını Masaüstüne Getiriyor

Amazon, yapay zeka tabanlı video üretim modelinin yeteneklerini geliştirdi 
ve Nova Reel 1.1 ile artık 2 dakikaya kadar video üretilebileceğini açıkladı. 
Aralık 2024’te duyurulan Nova Reel, Amazon’un video üretimi alanındaki 
ilk girişimi olarak öne çıkıyor ve OpenAI, Google gibi diğer büyük teknoloji 
firmalarının modelleriyle rekabet ediyor.  

Giresun Üniversitesi tarafından TÜBİTAK desteğiyle yürütülen proje kapsamında daha iyi sonuçlar elde edilebilen 
yapay zekaya dayalı yeni ‘sinir ağı yazılımı’ geliştirildi. Proje kapsamında yapay sinir ağlarını kullanarak yeni bir öngörü 
yöntemi geliştirilmiş olup  gerek borsa, gerekse meteoroloji verilerini otomatik şekilde öngörebilen arayüze sahip olduğu 
duyurulmuştur.  Projemizin çıktısı, öngörüleri otomatik olarak verecek ücretsiz masaüstü aplikasyonudur.  

Assistive24, interneti; görme zorlukları, bilişsel hastalıklar, fiziksel rahatsızlıklar ve nörolojik hastalıklar yaşayan kişiler 
için erişilebilir kılmayı amaçlıyor. Körlük, zayıf görme, göz tansiyonu ve katarakt gibi görme bozukluklarında; hareket 
engeli, Parkinson’s ve titreme gibi fiziksel rahatsızlıklarda; disleksi, ADHD ve otizm gibi bilişsel hastalıklarda; epilepsi 
ve migren gibi nörolojik hastalıklarda olan kullanıcıların internetteki deneyimini kolaylaştırmak üzere tasarlandığı iddia 
edilen araç tüm özelliklerini ücretsiz sunmakta. Assistive24 bir Google eklentisi olarak sunuluyor. Aracı indirip kurduktan 
sonra dilerseniz var olan rahatsızlıklardan birini seçip aracın size özel bir web deneyimi sunmasını isteyebilirsiniz. 
Dilerseniz de kendinize özel ayarlar yapabilir ve web deneyiminizi kişiselleştirebilirsiniz. 

Google, yıllardır mobil tarafında sunduğu ‘Keşfet’ (Disover) akışını masaüstüne getireceğini onayladı. Keşfet, kullanıcıların 
ilgi alanlarına göre özelleştirilmiş haberler, makaleler ve içerikleri gösteren bir öneri akışı sunuyor. Mobil cihazlarda 
yıllardır aktif olarak kullanılan bu özellik, kullanıcılara arama yapmadan da ilgilerini çekebilecek içeriklere ulaşma imkânı 
sağlıyor. Masaüstüne gelecek Keşfet, özellikle haber siteleri, blog yazarları ve içerik üreticileri için yeni bir trafik kaynağı 
olabilir. Öte yandan Google’ın özelliği ne zaman tam anlamıyla devreye alacağı henüz netleşmiş değil. 

Hava Araçlarının Kalkışını ve Manevralarını 
Kolaylaştıracak Yapay Zeka Destekli Batarya Geliştirildi
Sakarya Üniversitesi yüksek lisans öğrencisi Mert Karakoç tarafından geliştirilen yapay zeka destekli bataryayla, 
elektrikli hava araçlarında kalkış ve manevra hareketlerinin kolaylaştırılması hedefleniyor. Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığından (KOSGEB) destek alan SAÜ Elektrik ve Elektronik Bölümü 
yüksek lisans öğrencisi Karakoç’un, Sakarya Teknokent bünyesinde kurduğu MTK Uzay ve Savunma Teknolojileri AŞ 
tarafından “BATTAI” projesi geliştirildi. Farklı pil hücreleri kullanılan yapay zeka destekli çalışmayla, hava araçlarının 
kalkış ve manevra hareketleri sırasındaki zorlanmaların ortadan kaldırılması planlanıyor. Bataryaların, test aşamasını 
geçtikten sonra savunma sanayisinde elektrikli hava ve kara araçlarında kullanılması öngörülüyor. 
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Adobe Photoshop’a Dev Yenilik: İşleri Bizim Yerimize 
Yapacak Yapay Zeka Ajanı Geliyor

xAl, Grok3 Mogelinin API’ını Yayınladı

Avrupa Komisyonundan, Avrupa’nın Yapay Zeka için 
Önemli bir Coğrafya İddiası

En Gelişmiş Açık Kaynaklı Yapay Zeka Dil Modeli Cogito 
v1 Tanıtıldı: DeepSeek’ten Bile Daha İyi

DIGIAGE Oyun Geliştirme Kampı 2025, 13 Nisan’da 
İzmir’de Başladı

Adobe, fotoğraf düzenleme uygulaması Photoshop için yapay zekâ ajanı geliştirdiğini açıkladı. Bu ajan, bir fotoğrafı 
analiz ettikten sonra düzenleme önerileri sunacak ve istenirse otomatik olarak yapacak. uygulamada hayal gücünüzün 
tüm sınırlarını zorlayabilirsiniz ancak iş otomasyona geldiği zaman durum değişir. Profesyonel yazılım, daha çok manuel 
çalışma gerektirir. İşte geliştirilmekte olan yapay zekâ ajanları, tam olarak bu sorunu çözecek. Açtığınız bir fotoğrafı 
önce analiz edecek ajan, sizin yerinize düzenleme önerileri oluşturup istemeniz hâlinde bunu otomatik olarak yapacak. 

Elon Musk tarafından kurulan yapay zeka girişimi xAl, Şubat ayında tanıttığı Grok3 modelinin API’ını yayınladı. Girişim, 
API üzerinde akıl yürütme yeteneklerine sahip olan Grok3 ve Grok3 Mini olmak üzere iki versiyon sunuyor. Görsel analiz 
yapabilen ve doğal dilde sorulara yanıt verebilen model, aynı zamanda sosyal medya platformu X’teki birçok özelliğin 
de temelini oluşturuyor. Araştırmalar, Grok’un önceki versiyonlarının toplumsal konularda sola meyilli yanıtlar verdiğini 
ortaya koymuştu. Musk, bu durumu modelin eğitildiği açık web verilerine bağladı ve Grok’u “siyasi olarak nötr” bir 
noktaya taşımayı hedeflediklerini açıkladı. Ancak Grok 3’ün gerçekten bu hedefe ulaşıp ulaşmadığı hâlâ belirsiz. 

Avrupa Komisyonu, Avrupa’nın büyük bir Al atılımı içerisinde olduğunu ve bunu gerçekleştirmek için birçok planlarının 
olduğunu duyurdu. Bu planlar içerisinde; 13 Yapay Zeka Fabrikası, üniversiteleri, startup’ları, endüstriyi birbirine 
bağlayarak inovasyonu teşvik edeceğini, mevcut AI fabrikalarından dört kat daha fazla olan 100.000 son teknoloji AI 
çipine sahip AI Gigafactory’leri kuracaklarını, AB sektörlerinde endüstriyel kullanımı artırmak için Yapay Zeka Uygulama 
Stratejisini başlattıklarını belirtti.

Her geçen gün yepyeni bir yapay zekâ modeliyle karşılaşıyoruz. ABD’den San Francisco merkezli Deep Cogito’nun 
duyurduğu Cogito v1 modelleri de bunlardan biri. Modeller, tamamen açık kaynaklı büyük dil modelleri (LLM) olarak 
karşımıza çıkıyor. Şirketin yapay zekânın sınırlarını zorlayıp “süper zekâ” oluşturma hedeflerinin bir parçası olarak sunulan 
Cogito v1 modelleri, çok gelişmiş özelliklere sahip. 3 milyar, 8 milyar, 14 milyar, 32 milyar ve 70 milyar parametre üzere 
toplam 5 boyuttan oluşuyorlar. Ayrıca hibrit mantık yeteneklerine de sahipler. Bu da hızlı bir şekilde cevap verebilirken 
aynı zamanda OpenAI’ın veya DeepSeek’in modelleri gibi kendini değerlendirebiliyor.  

Anadolu Ajansının “Global İletişim Ortağı” olduğu kamp, Bilişim Vadisi’nin İzmir kampüsünde, 13-18 Nisan tarihlerinde 
düzenlenecek. Kampta oyun tasarımı, yazılım, hukuk, animasyon ve yayıncılık gibi alanlarda uzman kişiler tarafından 
seminerler ve mentörlük oturumları yapılacak. Katılımcılar kampta sektörün önde gelen isimlerinden mentörlük alacak, 
ekip çalışmalarıyla projeler geliştirecek, oyunlarının ve ekiplerinin potansiyelini tanıtacak ve oyun ekosistemine dahil 
olma fırsatı bulacak. 




